testatur dicens. In principio e-
rat uerbum. Alii inter homines
subito eum apparuisse comemo-
rant. ille ipsum apud deum semper
fuisse declarat dicens. Et uerbum
erat apud deum. Alii eum uerum ho-
minem. ille uerum confirmat esse
deum dicens. Et deus erat uerbum.
Alii eum hominem apud homines
temporaliter conuersatum. ille deum
apud deum in principio manentem
ostendit dicens. Hoc erat in prin-
cipio apud deum. Alii magnalia que
in homine gessit prohibent. ille quod
omnem creaturam uisibilem et in-
uisibilem per ipsum deus pater fece-
rit docet dicens. Omnia per ipsum
facta sunt. et sine ipso factum est
nichil. Et uir beatus iohannes in
uicio euangelii sui de diuinitate
saluatoris. et fide recte creden-
tium sublimiter inuinit. et here-
ticorum perfidiam potenter exsuperat.
fuere namque heretici qui dice-
rent. Si ergo natus est christus. erat
tempus quando non erat ille. Quis
primo sermone redarguit cum
ait. In principio erat uerbum. Ne-
que uero ait. In principio cepit es-
se uerbum. et uidelicet eum non

ex tempore ortum. sed in eorum
tempore existentem ac per hoc sine ul-
lo tempore uicio de matre na-
tum monstraret iuxta quod scrip-
tum est in puerbis. Dominus possi-
dit me uicio uicini suar ante
quam quicquam faceret a principio ab
eterno ordinata sum. Item fuerunt
heretici. qui tres personas sancte trini-
tatis esse negantes dicerent. Idem
deus quando uult pater est. quando
uult filius est. quando uult spiritus
sanctus est. idem tamen unus est deus.
Quorum errorem destruit. cum subiun-
git. Et uerbum erat

apud deum. **V**erbum
caro factum est. et habita uir in
uicio. **no** bis ante glori am uidi-
mus. **re** quasi unigenita a pa tre. ple-
num gratia. **u**erum. **et** **q**ue-
ritur. **in** principio e rat uer-
bum erat apud de um et de us erat

Handwritten marginal notes in the left margin, including the word "Gloria" and other illegible text.

Gloria
 et spiritu sancto sicut erat in principio.
 Responsum reperit. Quo puerum
 pie. fuit unus de senioribus cum sacerdo
 talibus indumentis pedat pascens cum
 cernis et thuribulis et subdiacono certum
 cum. deferunt in manu legatur cum. Inter ge
 nationis a fuit. quibus signis ple
 quat cantor. Deo laudamus. Post
 hec nulla videtur. fuit cum bene
 etiam de. quibus. annuali li
 cencia. huius. imponit
Quem in the. De in adiutor.
 pastores. nobis in ter

tere sequentem aevia. **A** angelus ad
 pastores. et annuntians nobis gaudium
 magnum quia natus est nobis ho
 saluator mundi aevia. Evovae. **A**
 est cum angelis multitudo celestis
 aris laudantium et dicentium gloria
 in excelsis deo et in terra pax hominibus
 bone voluntatis aevia. Evovae. **A**

ro angelorum salvatorem dominum aevia
 aevia. Evovae. **A** Genuit puerpera re
 gem cui nomen eternum et gaudium
 matris habens cum inguinitatis hono
 re nec primam similem visa est nec ha

arvulus filius hodie natus est nobis
 et vocabitur deus cum aevia aevia.
Wilpharie cap
 multis quod modis evovae.
Solum deus loquens pueris in prophetis
 novissime diebus istis locutus
 est nobis in filio. quem constituit
 herede universorum pro quem fecit et
 secula.
Hic presens testatur dies cur ymnus
 rens pro anni circulum quos solus a secula